
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА
ДЕПАРТАМЕНТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

ПРИКАЗ № ^
Об организации питания и расходах на 
оплату питания детей, обучающихся в 
образовательных организациях города 

Ишима, в 2020 году

Во исполнение Постановления администрации города Ишима от 09 
декабря 2019 года № 1719 «О расходах на оплату питания детей, 
обучающихся в образовательных организациях города Ишима, в 2020 году» 
(Приложение),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Руководителям образовательных организаций МАОУ СОШ №: 1, 2, 4, 5, 7 ,8, 
12, 31, ИГОЛ, ОЧУ «Ишимская православная гимназия им св. мученикг 
Василия Мангазейского»:
1.1.Организовать питание учащихся, обучающихся по основные 
общеобразовательным программам, за исключением детей из малоимущи) 
семей, из расчета 12 рублей 40 копеек; учащихся из малоимущих семей 
доход которых на одного члена семьи не превышает установленногс 
прожиточного минимума в Тюменской области, учащихся из семей 
находящихся в трудной жизненной ситуации, учащихся, обучающихся пс 
основным общеобразовательным программам, в случае возникновени? 
чрезвычайных ситуаций из расчета 80 рублей; учащихся с ограниченным!* 
возможностями здоровья, обучающихся по адаптированным программам и: 
расчета 189 рублей 60 копеек; учащихся, проходящих учебные сборы дл$ 
получения начальных знаний в области обороны и подготовки по основал 
военной службы из расчета 353 рубля 40 копеек.
2.Директору МАОУ «Ишимская школа-интернат»:
2.1 .Организовать питание для учащихся с ограниченными возможностям! 
здоровья, проживающими в данной организации из расчета, 353 рубля 4! 
копеек.
3.Директору МАОУ «Коррекционная школа № 3»:
3.1 .Организовать питание учащихся из расчета 189 рублей 60 копеек.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора п

f t 2019



социальным вопросам администрации г. Ишима 
Николаевну.

Директор департамента

Агафонову Светлану

Н.И. Сабаева


